
Česká Společnost Realitní / Jura ex alto s.r.o. Boženy Němcové 2042, 356 18 Sokolov, Tel.: , E-mail: juraexalto@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00986

Prodej pozemku, zahrady, Březová u Sokolova
Lesní, Březová

2 400 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Josef Düringer
GSM: +420 606 667 098
E-mail:
jduringer@csrealitni.cz

Celková plocha: 2 861 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Charakter okolní zástavby: rekreační
Umístění objektu: okraj obce Doprava: dálnice; silnice; MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Jedinečná nabídka prodeje pozemku vhodného na vybudování zahrady v nejžádanější
lokalitě na Sokolovsku, a to na Březové u Sokolova.

Pozemek je z velké části oplocený. Na převážně rovinatém pozemku se nachází již vzrostlé ovocné stromy a keře.
Pozemek blíže k lesu je mírně svažitý.

Ideální poloha v blízkosti lesa Vám zaručí klid, ale zároveň nebudete daleko od veškeré občanské vybavenosti, která se
ve městě nachází.

Prodej je možný jako celek, či po vybraných částech, kde může vzniknout ideálně 6 zahrad, každá o velikosti cca
500m². Různorodost pozemku dovoluje zájemcům vybrat si menší pozemek rovinatý, nebo ve svahu, se stromy, nebo
jen s travnatým porostem.

Sítě jsou v těsné blízkosti pozemku.

Zavolejte mi a pojďme si domluvit prohlídku.


